2

[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ___ ноября 2017 г. № ___

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в некоторые приказы
Государственной инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа
На основании подпункта 7 пункта 10 Положения о Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.06.2013 № 260-п ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 5 Порядка организации приема граждан, рассмотрения устных и письменных обращений граждан, утвержденного приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 05.12.2013 № 8, следующие изменения:
1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) место нахождения и почтовый адрес Инспекции: 166000, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, проезд Ветеринарный, дом 5;»;
2) в подпункте 4 слова «giv@adm-nao.ru» заменить словами «giv@ogvnao.ru».
2. Внести в Административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора на территории Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 17.02.2014 № 6, следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 16 изложить в следуюшей редакции:
«1) место нахождения: 166000, Ненецкий автономный округ,                     г. Нарьян-Мар, проезд Ветеринарный, д. 5;»;
2) в подпункте 3 пункта 17 слова «giv@adm-nao.ru» заменить словами «giv@ogvnao.ru».

3. Внести в пункт 3 Административного регламента предоставления государственной услуги «Регистрация специалистов в сфере ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на территории Ненецкого автономного округа», утвержденный приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 30.04.2014 № 11, следующие изменения:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:
«3. Место нахождения и почтовый адрес Инспекции: 166000, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, проезд Ветеринарный, д. 5.»;
2) в абзаце пятом слова «giv@adm-nao.ru» заменить словами «giv@ogvnao.ru».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Государственной

инспекции по ветеринарии

Ненецкого автономного округа                                                            А.В. Антонов